
ZARZĄDZENIE NR 49.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 969,00 31 800,00 54 769,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 704,00 31 800,00 52 504,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 704,00 31 800,00 52 504,00 

852   Pomoc społeczna 2 520 618,00 228,00 2 520 846,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 419,00 228,00 25 647,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 419,00 228,00 25 647,00 

Razem 80 105 067,72 32 028,00 80 137 095,72 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 9 138 017,64 0,00 9 138 017,64 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 155 400,00 0,00 155 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 400,00 -800,00 117 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 969,00 31 800,00 54 769,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 704,00 31 800,00 52 504,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 31 800,00 31 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 730,00 -579,89 2 150,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00 -77,55 296,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 600,00 12 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 57,44 5 557,44 

852   Pomoc społeczna 5 007 541,00 228,00 5 007 769,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 419,00 228,00 25 647,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
24 822,00 228,00 25 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 438 678,33 0,00 7 438 678,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 -2 870,00 27 130,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -2 870,00 27 130,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 495 932,13 0,00 4 495 932,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 590,00 8 000,00 139 590,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -5 756,00 8 244,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 294 324,33 -2 244,00 4 292 080,33 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 165,00 2 870,00 142 035,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,00 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

Razem 84 936 628,11 32 028,00 84 968 656,11 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 228,00 zł – Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.77.2025.MT z dnia 09.05.2025 - 

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

 31 800,00 zł – Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie znak DRZ.3113.6.2025 – środki 

przeznaczone na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na  dzień 18 maja 2025 r. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 


